СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КОЛОДЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  30 декабря 2016г. №39
с. Колодежное
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Колодежанского  сельского поселения

от 25 декабря 2015 года № 44 «О бюджете

Колодежанского сельского поселения на 2016 год»
В связи с изменением основных характеристик местного бюджета Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2015 год и в соответствии со ст. 9, 11, 15, 184.1 Бюджетного кодекса РФ Совет народных депутатов Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 25 декабря 2015 года № 44 «О бюджете Колодежанского сельского поселения на 2016 год» (далее – Решение)  следующие изменения и дополнения:
1.1 в статье 1 решения:

            - в подпункте 1.1 пункта 1 статьи 1 цифру «5 418 657 рублей 38 копеек» заменить на цифру «5 684 427 рублей 38 копеек » цифру «4 599 957 рублей 38 копеек» заменить на цифру «4 674 257 рублей 38 копеек»;
-  в подпункте 1.2 пункта 1 статьи 1 цифру «5 944 359 рублей 09 копеек» заменить на цифру «6 210 059 рублей 09 копеек»;
- в пункте 1.3: «Прогнозируемый дефицит бюджета Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области цифру «525 701 рублей 71 копеек» заменить на цифру «525 631 рублей 71 копеек»;

1.2  Приложения к решению № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Колодежанского сельского поселения на 2016 год», № 5 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальной программы Колодежанского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2016 год», № 6 «Распределение  бюджетных ассигнований по  целевым статьям, (муниципальной программы Колодежанского сельского поселения) группам видов расходов,  разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2016 год», №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2016 год» изложить в редакции согласно приложениям 1-4 к настоящему решению.
1.4. Статью 4 решения изложить в следующей редакции: «Органы местного самоуправления Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области не вправе принимать решения, приводящие к увеличению в 2016 году численности муниципальных служащих и работников муниципальных казенных учреждений и организаций бюджетной сферы, за исключением установленных федеральными законами  и законами  Воронежской области случаев передачи отдельных государственных полномочий органам местного самоуправления сельских поселений, осуществляемых за счет субвенций из соответствующего бюджета.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в Вестнике муниципальных правовых актов Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

Глава Колодежанского
сельского поселения                                                                  А.И.Изюмов